Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

mandato 2017-2021

EDITAL 153/2021

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANTÓNIO

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado, Presidente da Junta de Freguesia de Santo António,

Município de Lisboa, TORNA PÚBLICO, em conformidade com o disposto no artigo 22.º do Anexo I

à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, CONVOCA uma reunião extraordinária da Junta de

Freguesia de Santo António para o próximo dia 11 de Janeiro de 2021, pelas 18,00h, a realizar por

videoconferência.

Assuntos incluídos na ordem do dia:

1. Informações:

2. Análise e votação de propostas:

2.1 – Proposta nº 1289/2021 – Serv. Criação de conteúdos - adjudicação;

2.2 – Proposta nº 1290/2021 – Reforço Serviço de Acção Social – dec. contratar;

2.3 – Proposta nº 1291/2021 – Consult. Gestão adm. pública autárquica - adjudicação;

2.4 – Proposta nº 1292/2021 – Reforço Acção Social CSLA – dec. contratar;

2.5 – Proposta nº 1293/2021 – Reforço Serviço de Acção Social II – dec. contratar;

2.6 – Proposta nº 1294/2021 – Serv. Consult. Gestão Projetos TI Comunicação - adjudicação;

2.7 – Proposta nº 1295/2021 – Serviços Jurídicos – dec. contratar;

2.8 – Proposta nº 1296/2021 – Reforço Serviço de Acção Social III – dec. contratar;

2.9 – Proposta nº 1297/2021 – Reforço Serviço de Acção Social IV – dec. contratar;

2.10 – Proposta nº 1298/2021– Serv. Técnico administrativo SG – dec. contratar;

2.11– Proposta nº 1299/2021– Reforço apoio AAAF_CAF – dec. contratar;

2.12– Proposta nº 1300/2021– Serviços de Psicologia – dec. contratar;

2.13– Proposta nº 1301/2021– Contratação serv. emissão referências Multibanco – dec. contratar;

2.14– Proposta nº 1302/2021– Revogação da Proposta nº 1275/20;

2.15– Proposta nº 1303/2021– Revogação da Proposta nº 1285/21;

2.16– Proposta nº 1304/2021– Aquisição de combustíveis 2021 – dec. contratar;

2.17– Proposta nº 1305/2021– Serviços de registo fotográfico - adjudicação;

2.18– Proposta nº 1306/2021– Consultoria informática – dec. contratar;

2.19– Proposta nº 1307/2021– Aulas de Yoga AAAF_CAF– dec. contratar;

2.20– Proposta nº 1308/2021– Serviço técnico administrativo LU – adjudicação;

Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

2.21– Proposta nº 1309/2021– Reforço Serviço de Acção Social V – dec. contratar;

2.22– Proposta nº 1310/2021– Consultoria Gestão Manutenção Espaço Público – dec. contratar;

2.23– Proposta nº 1311/2021– Consultoria Financeira e Fiscal – dec. contratar;

2.24– Proposta nº 1312/2021– Consult. Gab. apoio Presidente/Executivo – adjudicação;

2.25– Proposta nº 1313/2021– Apoio registo marcações Atendimento – dec. contratar;

2.26– Proposta nº 1314/2021– Apoio Gab. Capital Humano – dec. contratar;

2.27– Proposta nº 1315/2021– Reforço apoio AAAF_CAF II – dec. contratar;

2.28– Proposta nº 1316/2021– Serviço de Gestão de ocorrências – dec. contratar;

2.29– Proposta nº 1317/2021– Reforço Serviço de Limpeza Urbana – dec. contratar;

2.30– Proposta nº 1318/2021– Reforço Serviço de Espaços Verdes – dec. contratar;

2.31– Proposta nº 1319/2021– Serv. Cozinheiro CSLA – dec. contratar;

2.32– Proposta nº 1320/2021– Reforço apoio AAAF_CAF III – dec. contratar;

2.33– Proposta nº 1321/2021– Reforço Serviço de Espaços Verdes II – dec. contratar;

2.34– Proposta nº 1322/2021– Apoio Secretariado GAP – dec. contratar;

2.35– Proposta nº 1323/2021– Reforço Serviço de Limpeza Urbana II – dec. contratar;

3. Outros Assuntos;

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que vão

ser afixados à porta da Sede desta Autarquia e nos demais lugares públicos de estilo.

        Lisboa, 8 de Janeiro de 2021

O Presidente da Junta de Freguesia de Santo António,

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado